A i 4. Apr. 1486. 
B 1 25. Juli 1486. 

2 König Matthias I. (1458-1490). 
3 Andreas Kubinyi meint in seinem Gutachten, das in der Urkunde angegebene 
Hatvan könne nicht die Ortschaft im Komitat Heves sein, denn die Komitate Bihar 
und Heves haben nicht zu einem gemeinsamen alten lucrum camerae-Bezirk gehört, 
Partikularversammlungen wurden aber nur in den diesen Bezirken entsprechenden 
Landesteilen abgehalten. 

eiusdem domini nostri regis — ut tenemur — obedientes mox ex iuratis 
electis simul cum iudicibus nobilium penes ipsos dicatores domini nostri 
regis ad connumerandum et dicandum totum hunc comitatum venire 
deputavimus. Nichilominus prefatos dicatores habuimus requisitos, ut ipsi 
eisdem iuratis, qui cum eis [in] hac connumeratione simul erunt, aliquas 
expensas sive salaria, ne propria eorum exponerent, disponere et dare 
deberent. Qui quidem dicatores nihil penitus eisdem iuratis dare vel 
disponere voluerunt. 

Ipsi vero iurati allegabant non posse facere tot longum iter in propriis 
eorum expensis. Exinde huius taxe connumeratio cessare videbatur. Nos 
enim non voluimus, ut negotium huiusmodi et mandátum regium a 
prosecutione cesset ipsos iuratos cum prefatis dicatoribus ad dicandum et 
connumerandum presentis dati subsidii generalis exmisimus, qui infra 
adventum istius nostri nunctii a m(agnificentiis) vestris in propriis ipsorum 
expensis in prescripta dicatione sive connumeratione proficiscentur3. Igitur 
nos superinde erga m(agnificentias) v(estras) misimus. Supplicamus m(a-
gnificentiis) vestris, quatinus hunc hominem nostrum superinde pie exaudire 
velint dignentur etiam limitáré, ut ipsi iurati non in propriis eorum expensis 
proficiscantur, sed quod ad rationem regiam et exinde aut de hac contribu-
tione vel ex alia parte aliunde ex pia vestrarum m(agnificentiarum) 
provisione habeant aliquod salarium eis deputandum. Superinde quoque a 
m(agnificentiis) vestris optatam cupimus habere relationem. Cetera is 
nuntius presentium lator m(agnificentiis) vestris dicet, quem dignentur 
clementer exaudire. 

Datum in Zenthianus die in predicto anno Domini etc. L X X X m o sexto. 

Universitas nobilium 
comitatus Byhoriensis 

A tergo: Magnifico domino Emerico de Zapwlya regni Hungarie palatino 
et iudici Comanorum4 item reverendissimo domino Urbano electo et 
confirmato Iauriensi thesaurario regio5 etc. in persona regie maiestatis 
deputatis dominis nostris honore colendis. 

a exinde decancellatum: Ipsi etiam dicatores hominem eorum erga m(agnificentias) 
v(estras) super hac re miserunt.